АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИССАДСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 апреля 2024 года                                                                              №88

Иссад

О признании утратившим силу
административного регламента

В соответствии  с частью 5 статьи 2 Федерального закона  от 20 июля
2020 г. № 239-ФЗ, Федеральным законом  от 08 ноября 2007 г. № 257-ФЗ  «
Об  автомобильных  дорогах   и  о  дорожной  деятельности  в  Российской
Федерации  и  о  внесении  изменений  в  отдельные  законодательные  акты
Российской Федерации, Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-
ФЗ «  Об  организации  предоставления  государственных  и  муниципальных
услуг»,

п о с т а н о в л я ю:

1.  Признать  утратившим  силу  постановление  администрации
муниципального  образования  Иссадское  сельское  поселение  Волховского
муниципального района Ленинградской области от 03.07.2023 г. № 126 «Об
утверждении  административного  регламента  администрации  Иссадского
сельского  поселения  Волховского  муниципального  района  Ленинградской
области  по  предоставлению  муниципальной  услуги  «Установление
публичного  сервитута  в  отношении  земельных  участков  муниципальной
собственности Иссадского сельского поселения Волховского муниципального
района  Ленинградской  области,  для  их  использования  в  целях,
предусмотренных статьей 39.37 Земельного кодекса Российской Федерации»
(с изменениями от 11.03.2024 года №60).

2.  Признать  утратившим  силу  постановление  администрации
муниципального  образования  Иссадское  сельское  поселение  Волховского
муниципального района Ленинградской области от 06.10.2023 г. № 184 «Об
утверждении  административного  регламента  администрации  Иссадского
сельского  поселения  Волховского  муниципального  района  Ленинградской

2

области  по  предоставлению  муниципальной  услуги  «Об  утверждении
административного регламента по предоставлению муниципальной услуги
«Установление соответствия разрешенного использования земельного участка
классификатору видов разрешенного использования земельных участков на
территории МО Иссадское сельское поселение Волховского муниципального
района Ленинградской области»

3. Настоящее постановление вступает  в силу с  момента подписания и
подлежит  публикации  в  газете  «Волховские  огни»  и  размещению  на
официальном  сайте  муниципального  образования  Иссадское  сельское
поселение в сети Интернет.

4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за
собой.

Глава администрации                                                                      Н.Б. Васильева

Исполнитель: Степанова. тел 88136335146